PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   27.05.2020                                                                                            № 68
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник социальной защиты населения

 Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия  Ульяновской области от 28.04.2020 № 73 – ИОГВ-1201/13190 исх., Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник социальной защиты населения Ульяновской области»:
Беловой Рамиле Вазыховне - заместителю директора по вопросам социальной политики в Ульяновской области Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области;
Бородулиной Юлии Викторовне – социальному работнику отделения социальной помощи на дому по МО «Город Новоульяновск» Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Исток» в г. Ульяновске»;
Горбачёвой Светлане Сергеевне - директору Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Исток в г. Ульяновске»;
Ильязовой Галине Петровне - социальному работнику отделения социальной помощи на дому по Заволжскому району Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Исток» в г. Ульяновске»;

Кулагиной Светлане Анатольевне - социальному работнику отделения социальной помощи на дому по Сурскому району Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Исток» в г. Ульяновске».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин